
 
 

UCHWAŁA Nr LXXIX/2590/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kwot kryteriów dochodowych uprawniających  
do zasiłku celowego z pomocy społecznej w zakresie dożywiania 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/98/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie 
podwyższenia kwot kryteriów dochodowych uprawniających do zasiłku celowego z pomocy społecznej 
w zakresie dożywiania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2579) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Podwyższa się do 200 % kwoty kryteriów dochodowych, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniających do zasiłku celowego przyznawanego 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, ustanowionego 
uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1007 oraz z 2022 r. 
poz. 1287).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st.Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, Urzędów Dzielnic m.st. Warszawy oraz ośrodków 
pomocy społecznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3663


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-03-24T08:04:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




